Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional da 5ª Região
Gabinete da Presidência

PORTARIA - PRESIDÊNCIA Nº 539, DE 02 DE MAIO DE 2024

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, Desembargador Jéferson
Muricy, no uso de suas atribuições legais, formaliza as convocações das Ex.mas Juízas
indicadas a seguir para atuação na 4ª Turma, sem prejuízo das designações anteriores,
em razão da inclusão em pauta de processos aos quais se encontram vinculadas, através
das seguintes designações:

• FERNANDA CARVALHO AZEVEDO FORMIGHIERI: 24 de abril de 2024 (sessão
PRESENCIAL);

• ANGÉLICA DE MELLO FERREIRA: 26 de abril de 2024 (sessão PRESENCIAL).

JÉFERSON MURICY
Desembargador Presidente

Disponibilizado  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em  06.05.2024,  páginas  5-6,  com
publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos
termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo  de  Preservação  da  Memória  Institucional  -
NUPEME